SA050PA1C1DE Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions Lieferant Honeywell Sensing and Productivity Solutions-
Vertriebspartner
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER SA050PA1C1DE
HERSTELLER Honeywell Sensing and Productivity Solutions
BESCHREIBUNG SWITCH
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 4096 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSVERSORGUNG 9 V ~ 20 V
ABSCHLUSSART Cable
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE -
SERIE SA
DRUCK-ART Absolute
PORT-STIL Threaded
ANSCHLUSSGRÖSSE Male - 1/8" (3.18mm) NPT
VERPACKUNG / GEHÄUSE Cylinder, Metal
AUSGABETYP Analog Voltage
AUSGABE 1 V ~ 6 V
BETRIEBSTEMPERATUR -55°C ~ 105°C
BETRIEBSDRUCK 50 PSI (344.74 kPa)
MAXIMALER DRUCK 100 PSI (689.48 kPa)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
EIGENSCHAFTEN Temperature Compensated
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Pressure Sensor 50 PSI (344.74 kPa) Absolute Male - 1/8" (3.18mm) NPT 1 V ~ 6 V Cylinder, Metal
GENAUIGKEIT ±1%
SA050PA1C1DE
Teilenummer: SA050PA1C1DE
Hersteller / Marke: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Produktbeschreibung SWITCH
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 4096 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von SA050PA1C1DE
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
SA051A181JAA
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 180PF 100V NP0 AXIAL
Auf Lager:  4766 pcs
RFQ
SA051A151JAA
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
Auf Lager:  4167 pcs
RFQ
SA05-11YWA
Hersteller:  Kingbright
Beschreibung:  DISPLAY 590NM YLW 1DIG 0.5" 7SEG
Auf Lager:  116198 pcs
RFQ
SA05-11SRWA
Hersteller:  Kingbright
Beschreibung:  DISPLAY 660NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
Auf Lager:  54514 pcs
RFQ
SA051A221JAA
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 220PF 100V NP0 AXIAL
Auf Lager:  6146 pcs
RFQ
SA051A151KAR
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
Auf Lager:  6114 pcs
RFQ
SA05-11GWA
Hersteller:  Kingbright
Beschreibung:  DISPLAY 565NM GRN 1DIG 0.5" 7SEG
Auf Lager:  51002 pcs
RFQ
SA051A221JAC
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 220PF 100V NP0 AXIAL
Auf Lager:  6289 pcs
RFQ
SA05-11EWA
Hersteller:  Kingbright
Beschreibung:  DISPLAY 627NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
Auf Lager:  97740 pcs
RFQ
SA05-11SURKWA
Hersteller:  Kingbright
Beschreibung:  DISPLAY 645NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
Auf Lager:  105919 pcs
RFQ
SA051A151KAA
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
Auf Lager:  1173926 pcs
RFQ
SA05-11SYKWA
Hersteller:  Kingbright
Beschreibung:  DISPLAY 590NM YLW 1DIG 0.5" 7SEG
Auf Lager:  89713 pcs
RFQ